



افزایش ۷ میلیون تومانی ارزش تاکسی فرسوده

معاون سازمان تاکسیرانی پایتخت از دو برابر شدن تعداد مراکز اسقاط خودرو و افزایش ۷میلیون تومانی ارزش تاکسی فرسوده خبر داد. معاون فنی و بهره‌برداری سازمان تاکسیرانی شهر تهران با بیان اینکه مراکز استاندارد اسقاط زیر نظر ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور که زیر نظر وزارت راه و شهرسازی است، فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: یکی از وظایف این ستاد (ستاد سوخت) نظارت بر فعالیت مراکز اسقاط خودروی فرسوده است. به طور کلی وسایل حمل و نقل عمومی شامل موتورسیکلت، خودروی شخصی و تاکسی فرسوده می‌شود. این مراکز پس از پذیرش وسیله فرسوده نسبت به معدوم‌سازی آنهاطبق شرایط خاص و معین اقدام کرده و ارزش اسقاط را به مالک پرداخت کنند، اما از آنجایی که اسقاط خودروی شخصی ناظر مشخصی ندارد در حال حاضر اسقاط در این مراکز منحصر به وسایل حمل و نقل عمومی است. بیشتر سهم در این زمینه هم برای تاکسی‌هاست و در این میان بیشترین سهم تاکسی‌های اسقاطی نیز متعلق به شهر تهران است.

علی محتشمی پور با بیان اینکه طبق ضوابط، مراکز اسقاط باید ارزش اسقاطی را به مالک تاکسی فرسوده پرداخت کند، افزود: طی سنوات گذشته مکرراً رانندگان تاکسی‌های فرسوده این مطالبه و ایراد را داشتند که ارزش اسقاط پرداختی متناسب با قیمت خودرو در بازار عمومی نیست. رانندگان تاکسی اعلام می کردند که وقتی به مراکز اسقاط مراجعه می کردند و خودروی فرسوده خود را تحویل می‌دادند به بهانه کسری قطعات خودرو معمولاً چند میلیون تومان بابت کسورات از اسقاط خودرو کم می‌کردند که این کسورات منطقی نبود. همچنین دیگر مطالبه مالکین تاکسی‌های فرسوده این بود که آنها عنوان می‌کردند، اساساً مالک خودروی فرسوده هستند و خودشان باید تعیین کنند که خودروی فرسوده‌شان را به کدام مرکز بفرشند و درخواست داشتند که اختیار انتخاب مرکز اسقاط در ید اختیار خودشان باشد.

معاون فنی و بهره‌برداری سازمان تاکسیرانی شهر تهران با بیان اینکه در گذشته تنها ۱۴ مرکز با ما همکاری می‌کردند، اما بعد از این فراخوان تعداد مراکز به ۲۴ افزایش یافت، اظهار کرد: از این به بعد قرار شده‌است که قیمت اسقاط و تمام شرایط و تعهدات در قالب جدول مشخص روی سایت سازمان تاکسیرانی نتور شد. مالک خودرو هم می‌تواند پس از مطالعه شرایط هر مرکز نسبت به انتخاب مرکز اسقاط تاکسی‌اش اقدام کند، اما دقت داشته باشید که سازمان تاکسیرانی صرفاً در فرایند اسقاط نظارت است و به محض اینکه مرکز آ ارزش پول پرداختی تاکسی اسقاطی را نپردازد یا مغایر با موارد فراخوان عمل کند نسبت به قطع کردن همکاری با این مرکز اقدام می‌کنیم.

وی با بیان اینکه امبدورایم این موضوع سبب ایجاد رقابت سالم بین مراکز اسقاط خودرو شود، گفت: یک مزه هم به مالکین تاکسی‌های فرسوده می‌دهم، چراکه با اتخاذ این سیاست‌ها شاهد افزایش ۷ میلیون تومان قیمت تاکسی فرسوده بودیم. محتشمی پور با بیان اینکه پیش از دی‌ماه سال گذشته قیمت اسقاط خودرو ۲۰ میلیون تومان بود، اما پس از افزایش ۱۸ میلیونی خودرو توسط ایران خودرو قیمت اسقاط نیز به ۲۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید، ادامه داد: امروز ارزش قیمت متوسط اسقاط خودرو به ۳۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده‌است و این یک خبر خوش برای رانندگان تاکسی است، چراکه به تأمین آورده مالی‌شان برای نوسازی تاکسی کمک می‌کند.

گزینه‌ها



تکمیل ۲ هزار طرح نیمه‌تمام بهداشتی کشور

دولت قصد دارد با اولویت طرح‌های درمانی در مناطق محروم، نسبت به تکمیل ۲ هزار پروژه تا پایان امسال اقدام کند. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، در حاشیه بازدید از بیمارستان‌ها و طرح‌های در دست اقدام درمانی شهرستان پاکدشت گفت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، تکمیل ۲ هزار طرح نیمه‌تمام درمانی برای امسال پیش‌بینی شده که این طرح‌ها برای بهره‌برداری به حداقل ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که بخش مهمی از این منابع محقق شده‌است.

بهروز رحیمی از معاونان نیروهای انسانی به عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های وزارت متبوعوش برشمرد و افزود: بر اساس تأکید رهبر معظم انقلاب و رئیس‌جمهور، طرح ساماندهی نیروی انسانی در دستور کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفته و در مجلس شورای اسلامی نیز مراحل نهایی خود را طی می‌کند تا فعالیت از رشدن کادر درمان در ایام شیوع ویروس کرونا با تعیین تکلیف آنان اراج نه‌شود. این مسئول اظهار داشت: تاکنون از محل تبدیل وضعیت اپنارگری، ۶۷ هزار نیروی ساماندهی شده و تلاش می‌شود با همراهی تمام مسئولان و همکاری سازمان برنامه و بودجه و امور استخدامی کشور، وضعیت اپنارگران واقعی دوران شیوع ویروس کرونا تعیین تکلیف شود. رحیمی خاطر نشان کرد: هم‌اکنون ۱۰۰ هزار نیروی شرکتی، قراردادی، طرحی و سایر نیروها در وزارت بهداشت مشغول به کار هستند که ما موظف به پیگیری وضعیت استخدامی آنها هستیم.

معاون وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی با اشاره به نیازهای درمانی شهرستان‌های اطراف تهران هم گفت: اقدامات مهمی در حوزه بهداشت و درمان شهرستان‌های پایتخت انجام شده و دولت نیز خود را موظف به تأمین نیازهای تخصصی این شهرستان می‌داند. وی ادامه داد: ساختمان نیمه‌تمام کلینیک تخصصی بیمارستان شهدای پاکدشت با همت خیر سلامت در حال تکمیل است که وزارت بهداشت نیز منابعی را متعهد شده و به این طرح تزریق می‌کند تا با سرعت بیشتری تکمیل آن پیش رود. این مسئول از کمک برای ارتقای اتاق‌های عمل مغز و اعصاب، سیستم فوری‌های پزشکی و تکمیل بیمارستان جدید زعیم و ساختمان مرکز دیالیز این بیمارستان به عنوان دیگر تعهدات وزارت بهداشت در جریان بازدید درنور نام برد.

بج‌شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۱ | ۵ رمضان ۱۴۴۳

جامعه

سرویس اجتماعی | ۸۸۹۸۴۴۰۰

رتبه سوم آسیادر حوزه داروهای زیستی شدیم

سالانه با تولید ۲۸ داروی زیستی یک میلیارد دلار صرفه‌جویی ارزی می‌شود



امروز قدرت در دنیا مفهومی دیگر یافته و کشورهایی می‌توانند بر قله‌های قدرت تکیه بزنند که بر تکنولوژی‌های نوین در عرصه‌های گوناگون و به ویژه دارو و درمان‌سوار باشند. کشور ما هم با توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان توانسته گام‌های بلندی در عرصه تکنولوژی‌های پیچیده‌ای همچون داروهای تک‌بهره دارد. بر اساس گزارش معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، ایران با تولید و تنوع بخشیدن به داروهای زیستی توانسته با تولید ۲۸ داروی زیستی توسط شرکت‌های دانش‌بنیان رتبه سوم آسیا را در حوزه داروهای زیستی از آن خود کند و یک میلیارد دلار صرفه‌جویی ارزی داشته باشد. اهمیت داروهای زیستی در آن است که طبق آمارها، ۶۰ درصد از کل ارزش صادرات دارویی مربوط به داروهای زیستی است. از سوی دیگر در مقیاس کوچک‌تر همین مقدار صادرات فعلی کشور که در دو، سه سال اخیر در صنعت دارو به حدود ۵ تا ۶۰ میلیون دلار رسیده‌است، تنها هفت یا هشت شرکت از میان ۱۸۰ شرکت دیگر حوزه تولید دارو در این میزان صادرات سهم دارند.

■ ■ ■

زیست‌دارو‌ها یا داروهای بیولوژیک داروهایی هستند که از منابع زیستی گرفته شده‌باشند. واکسن، خون و فرآورده‌های آن، باخته‌ها سوماتیک، آرنژن‌ها، بافت‌های زیستی و پروتئین‌های نو ترکیب‌کننده شناخته‌شده‌ترین انواع زیست‌دارو‌ها به‌شمار می‌روند و داروهایی پرکاربرد و حیاتی در نظام درمان کشور هستند. امروزه در جهان فرآورده‌های بیولوژیک دارویی به خاطر جایگاه اهردی و ارزش افزوده فراوان آن مورد توجه بسیاری از دولت‌ها و سرمایه‌گذاران قرار گرفته‌است. در ایران نیز میزان ارزش افزوده تولید داروهای زیستی پس از حوزه خدمات فناوری اطلاعات، بالاترین میزان ارزش افزوده را داراست. بر همین اساس متولیان این حوزه در تلاش هستند تا زمینه‌رشد و توسعه این حوزه را در کشور فراهم کنند. ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری هم که با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان طی چندسال اخیر، توسعه این حوزه را رقم زده و با تنوع بخشی به سید داروهای زیستی، ایران را در کسب رتبه سوم آسیایاری کرده‌است.

■ ■ ■

مصطفی قانع، دبیر ستاد توسعه زیست فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری با تأکید بر دو هدف اصلی سلامت و امنیت غذایی می‌گوید: «تاکنون هزارو ۳۵۰ میلیارد ریال از طرح‌های حمایت‌شده‌است. ضمن آنکه هشت شرکت بزرگ مسئول راهبری ۱۱۷ محصول اولویت‌دار کشور در حوزه‌های داروهای زیستی، مواد اولیه دارویی، واکسن، پروبیوتیک، تجهیزات و داروهای شیمیایی هستند. در این راستا پژوهش‌را به‌گونه‌ای جهت‌دهی کردیم که در مسیر تحقق سهم اقتصاد دانش بنیان قرار گیرد و علاوه بر تقسیم کار ملی، اقدام به تعیین ۴۱ موضوع اصلی اولویت‌دار در حوزه پژوهش کردیم. ضمن آنکه از ۴۸ بانک‌فنی حمایت صورت گرفت.»

■ **سهم ۶۰ درصدی شرکت‌های صادراتی**

■ **زیست‌فناوری از صادرات**

دبیر ستاد توسعه زیست‌فناوری با تأکید بر اینکه در این راستا بیشترین همکاری را باوزارت بهداشت و جهاد کشاورزی داریم، می‌افزاید: «هرچه‌جویی‌ارزی به میزان یک میلیارد دلار در سال با تولید ۲۸ داروی زیستی، کسب رتبه اول تولید محصولات زیست فناوری در واکسن‌در غرب آسیا، حضور ایران در میان پنج کشور اول تولیدکننده محصولات زیست فناوری در آسیا از جمله دستاوردهای این ستاد به‌شمار می‌رود.»

وی با تأکید بر اینکه ۹/۵ درصد در آمد شرکت‌های دانش‌بنیان از محل شرکت‌های زیست‌فناور کسب شده‌است، ادامه می‌دهد: «بیش از ۶۰ درصد



صادرات محصولات دانش‌بنیان کشور مربوط به شرکت‌های صادراتی زیست‌فناوری است و علاوه بر آن، ایران رتبه ۱۲ در دنیا و رتبه اول در سطح منطقه در حوزه زیست‌فناوری را کسب کرده‌است.»

■ **رتبه نخست منطقه در تولید دانش**

یونس بناهی، معاون تحقیقات وزارت بهداشت هم با اشاره به شعار «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال آفرین» می‌گوید: «در سال‌های اخیر مقام معظم رهبری بر تولید دانش و کسب مرجعیت علمی تأکید داشتند که بر این اساس توانستیم در حوزه تولید دانش در منطقه رتبه نخست را کسب کنیم و در جهان نیز جایگاه ایران در رتبه ۱۵ قرار دارد. از نظر شاخص‌های توسعه فناوری سلامت جایگاه ایران بر اساس شاخص نوآوری جهانی در سال ۲۰۱۴، ۱۲۰ بود که در سال ۲۰۲۱ این جایگاه به رتبه ۶۰ ارتقا یافته‌است. با توجه به مرجعیت علمی ایران در منطقه این رتبه قابل‌قبول نیست و تلاش می‌کنیم تحقیقات دانشگاه‌ها به سمت نیازهای جامعه حرکت کند، از همین‌رو باید به سمت دانشگاه‌های نسل سوم و چهارم حرکت کنیم.»

به‌گفته‌وی در حال حاضر هزارو ۶۷۰ شرکت دانش‌بنیان در حوزه سلامت در کشور داریم و نزدیک به ۱۲ پارک علم و فناوری سلامت در کشور وجود دارد و تعداد مراکز رشد فناور در حوزه سلامت ۹۵ است و در حوزه سلامت ۲۴۲ محصول فناور مجوز دارد که ۳۳۵ مورد ثبت اختراع در علوم پزشکی شده‌است. از نگاه معاون تحقیقات وزارت بهداشت تولید واکسن‌های کرونا نشان داد که اگر دانشگاه‌ها وارد عرصه تولید دانش و محصول شوند، موفق خواهند بود. در حال حاضر پلنفرم‌های مختلف واکسن در کشور وجود دارد که اگر شرکت‌ها بتوانند مجوزهای لازم را برای صادرات کسب کنند، توانایی صادرات آنها وجود دارد. در حال حاضر داروهای دارویی، واکسن، پروبیوتیک، تجهیزات و داروهای شیمیایی هستند. در این راستا پژوهش‌را به‌گونه‌ای جهت‌دهی کردیم که در مسیر تحقق سهم اقتصاد دانش بنیان قرار گیرد و علاوه بر تقسیم کار ملی، اقدام به تعیین ۴۱ موضوع اصلی اولویت‌دار در حوزه پژوهش کردیم. ضمن آنکه از ۴۸ بانک‌فنی حمایت صورت گرفت.»

■ **درد صداز کل ارزش صادرات دارویی**

صادرات محصولات دانش‌بنیان هم می‌تواند سهم بزرگی از سبد صادرات کشور را به خود اختصاص دهد. امیر فرشی، صادرکننده نمونه ملی صنعت دارو درباره وضعیت صادرات صنعت دارویی کشور می‌گوید: «اگر به کل میزان صادرات دارویی کشور توجه کنید، متوجه می‌شوید که ۶۰ درصد از کل ارزش صادراتی مربوط به داروهای زیستی است.»

وی تأکید می‌کند: «وقتی در یک مقیاس کوچک نگاه می‌کنیم می‌بینیم که در همین مقدار صادرات فعلی کشور که در دو، سه سال اخیر در صنعت دارو به حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیون دلار رسیده‌است، تنها هفت یا هشت شرکت از میان ۱۸۰ شرکت دیگر حوزه تولید دارو در این میزان صادرات سهم دارند. بنابراین، قطعه عطف قابل توجهی داریم که صنعت داروسازی ما بر اساس میزان صادرات داروهای زیستی چندین برابر شود.»

رئیس کل دادگستری پایتخت اعلام کرد

مختومه شدن ۳ هزار پرونده جرائم اقتصادی در ۴ ماه

قضائیه برگزار شد. رئیس کل دادگستری استان تهران در این نشست با بیان اینکه عمده پرونده‌های جرائم اقتصادی به شعب اول تا پنجم اعاده می‌شوند، گفت: ارجاعات به شعب استعجازه به نحوی مدیریت می‌شود که پرونده‌های ارجاعی بر همکاری تمرکز پیدا کند که به‌صورت تمام‌وقت امکان حضور آنها در شعب فراهم است.

علی القاصی با تشریح آمار عملکرد چهار ماهه مجتمع ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی اظهار کرد: در بازه زمانی اول آذر تا پایان اسفند ۱۴۰۰ موجودی ابتدایی این مجتمع ۳ هزار و ۲۸۵ پرونده بود. میزان ورودی در طول این بازه زمانی ۲ هزار و ۹۲۲ پرونده و میزان مختومه ۳ هزار و ۴۴۰ پرونده بوده‌است. وی با تأکید بر اینکه در مجتمع ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی پرونده‌هایی در دستور کار قرار دارند که از زمان تشکیل ایند مدت زمان زیادی می‌گذرد، اظهار کرد: اولویت در این مجتمع با پرونده‌های معوق و قدیمی است. در حال حاضر تلاش همکاران بر این است‌که پرونده‌های

حجت‌الاسلام مصدق با بیان اینکه مردم در خصوص رسیدگی به این پرونده‌ها از ما انتظار دارند، خطاب به قضات گفت: در رسیدگی‌هایمان باید انتظار جامعه یعنی مقابله جدی با فساد و مفسدان اقتصادی را بر آورده کنیم. جامعه از ما انتظار رسیدگی متقن و سریع به پرونده‌های اقتصادی دارد. پس هر جامع و مشکلی است، بیان کنید تا بررسی شود.

معاون اول قوه قضائیه با انتقاد از کند بودن روند کارشناسی برخی از پرونده‌ها هم گفت: این امر موجب رفع مسئولیت از قاضی نمی‌شود. وقتی پرونده‌ای به کارشناسی ارجاع داده می‌شود، طولانی شدن به هیچ‌وجه پذیرفتنی نیست. ارجاع کارشناس زمان‌مشمخصی دارد و نیازمند پیگیری قاضی است.



حسین سروقامت

۵۵۱

برخی واژه‌ها تاریخ مصرف ندارند؛ کهنه نمی‌شوند... تمدن از آن جمله‌است!

صد بار هم که از تمدن بیگویم و بشنویم، باز هم تازه‌است. به ویژه در کشوری که سابقه تمدن آن به هزاران سال می‌رسد.

اما می‌دانید لازمه تمدن چیست؟ یادگیری و به‌کارگیری!

یادگیری، مستلزم مطالعه و آموزش است و به‌کارگیری، مستلزم تمرین. پس مثلث طلایی تمدن‌ساز را از یاد نبرید: مطالعه، آموزش و تمرین... «مات»!

از «مات» غفلت نکن، تا دنیا را مات خود کنی!

اکنون کلیدواژه «مهارت» را نیز به آنچه تاکنون شنیده‌اید، اضافه کنید... مهارت‌های سخت شامل امور فنی و شیوه کار با ادوات و ابزار آلات و مهارت‌های نرم شامل روحیات، خلیقات و سبک زندگی.

اولی به رشد بافتگی منجر می‌شود، دومی به توسعه بافتگی! بالا تر بیگویم: اگر امروز مهارت را از عرصه زندگی حذف کنید، واقعا کمیت تمدن لنگ‌است!

روشنی

استخراج عناصر و فلزات با ارزش

از بازیافت کاتالیست‌های مستعمل

پژوهشگران دانشگاه صنعتی امیرکبیر برای نخستین‌بار در غرب آسیا موفق شدند دانش فنی بازیافت کاتالیست مستعمل را بومی‌کنند.

کاتالیست‌ها در صنایع مختلف از جمله پتروشیمی‌ها کاربرد گسترده‌ای دارند و با بازیافت آنها عناصر با ارزشی از جمله نیکل استخراج می‌شود.

بازیافت کاتالیست‌های غیراستفاده در صنعت پتروشیمی دستاورد جدید نخبگان دانشگاه امیرکبیر است که در جهت فرآوری عناصر با ارزش و جلوگیری از خام‌فروشی، دانش فنی آن بومی شده‌است.

پیش از این با انبار کردن کاتالیست‌های به اصطلاح مستعمل، آلودگی‌های زیست‌محیطی ایجاد می‌شد که با تلاش نخبگان، دانش فنی بازیافت این مواد برای نخستین‌بار در غرب آسیا، در ایران بومی‌سازی شده‌است. عناصر استخراج شده از کاتالیست‌ها کاربرد فراوانی در صنعت فولاد دارد و می‌تواند جایگزین مواد وارداتی شود.

طرح بازیافت کاتالیست‌های مستعمل زیر نظر بنیاد ملی نخبگان با هدف رفع نیازهای صنعت و با کمک دانشمندان داخلی انجام شده‌است. «فاز سه شمس» مجری طرح بازیافت کاتالیست‌های مستعمل گفت: این کاتالیست‌ها را از واحدهای پالایش دریافت و سنجی می‌کردیم

عناصر با ارزش آن از جمله وانادیم یا نیکل از آن استخراج کنیم و به مقداری که در کشور نیاز داریم از بازیافت عناصر تأمین کنیم. «علیرضا بابایی» کارشناس طرح بازیافت کاتالیست‌های مستعمل گفت: یکی از مشکلات صنعت این بود که کاتالیست‌های بسیار زیادی دبو شده‌بود و کسی قادر نبود از آن استفاده‌ای کند که امروز سه عنصر کلیدی از آن استخراج می‌شود. «هادی خلیفه» یکی دیگر از کارشناسان این طرح گفت: محصولاتی که از این کاتالیست‌ها به دست می‌آید، سه عنصر «کسید مولیبدن»، «کسید وانادیم» و «سولفات نیکل» و فرآوری سولفات نیکل است و خود فلز نیکل را نیز می‌توانیم به آن دست پیدا کنیم که هر سه آنها در صنایع فولادسازی استفاده می‌شود.

سنگ

بازرسان بیمه

حق مراجعه به در منازل راندارند

به گفته معاون سازمان تأمین اجتماعی، روال بازرسی این نهاد مدنی است که تغییر کرده و بازرسان بیمه دیگر حق ندارند به «در منازل» مراجعه کنند. معاون اداره کل امور بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی درباره آخرین وضعیت برقراری بیمه بیکاری گفت: تا ابتدای اسفندماه سال گذشته حدود ۱۸۰ هزار مقرر ی بگیری بیمه بیکاری داشتیم و از ابتدای سال بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان بابت پرداخت این مقرر هزینه شده‌است.

محمد بایندریان افزود: به روال عادی قبل از کرونا بازگشته‌ایم؛ کارفرمایان همکاری و نیروی کاری خود را حفظ کردند و اگر کارگرانی دو، سه ماه بیکار بودند دوباره به سرکار برگشتند و وضعیت از این حیث بهبود یافته‌است. خوشبختانه از لحاظ رونق شغلی به روال قبل برگشته‌ایم. قبل از شیوع کرونا هم ماهانه ۱۵ تا ۱۶ هزار مورد برقرای بیمه بیکاری داشتیم که اکنون هم تقریباً همین آمار ثبت می‌شود. معاون اداره کل امور بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی درباره ضوابط بازرسی‌ها نیز گفت: روال بازرسی مدنی است که تغییر کرده‌است. همکاران ما حق ندارند به «در منازل» مراجعه کنند. همکاران ما در کارگر ای‌ها و شعب در صورتی می‌توانند بیمه بیکاری فردی را قاطع کنند که مستند به دلایل قانونی و مشخص باشد که فرد دوباره شاغل شده‌است.

وی ادامه داد: روالی که قبلاً وجود داشت اینگونه بود که همکاران ما مستخگیری می‌کردند و تلفنی زنگ می‌زدند یا به منازل مراجعه می‌کردند و اگر فرد حضور نداشت، بیمه‌اش را قطع می‌کردند. این موضوع دیگر وجود ندارد و این اقدام قانونی دارد. قطع بیمه بیکاری به این دلیل ممکن نیست و فقط با دلایل قانونی و مستند می‌توانند بیمه بیکاری را قاطع کنند و اگر خلاف آن انجام شود، بر خود می‌کنیم.

خبرگوتوله

■ معاون وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تنها تعداد ۱۶ درصد دانش آموزان در روزهای گذشته غایب بودند، گفت: موضوع دانش آموزانی که قادر به حضور در مدرس نیستند در جلسه ستاد ملی کرونا مطرح خواهد شد.

■ سرپرست معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری متروی تهران گفت: هم‌زمان با فرارسیدن ماه رمضان ایستگاه‌های منتخب مترو تهران با اجرای برنامه‌های متنوع این ماه و توزیع قطاری ساده میزبان مسافران روزه‌دار است.

■ معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه درسال گذشته به‌طور متوسط ۸۷ درصد متقاضیان وام ازدواج موفق به دریافت این تسهیلات شده‌اند، گفت که بانک‌های عامل در استان

یزد و بوشهر بهترین عملکرد و بانک‌های عامل در خراسان شمالی و کهگیلویه و بویراحمد بدترین عملکرد را در پرداخت وام ازدواج طی سال گذشته داشته‌اند.

■ مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از افتتاح بزرگ‌ترین مجموعه دستفروشان کشور در خلازیر ظرف یک هفته آینده خبر داد.

■ مدیر عامل ستاد مرکزی معاینه‌فنی خودروهای شهر تهران گفت: ساعت کاری مراکز معاینه‌فنی در ایام ماه مبارک رمضان هیچ تغییری ندارد.

■ مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تهران گفت: با توجه به آمار بیش از ۶۰۰ هزار نفر شب‌اقامت از ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۱ در استان تهران ثبت شده‌است.